
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Красная шапочка» пгт. Февральск 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 07-ОД__                                                                         «13» февраля  2023 г. 

 

 

Об утверждении Плана по 

устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой  

оценки качества условий оказаний 

услуг муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного 

учреждения детский сад «Красная 

шапочка» пгт. Февральск  

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановления Правительства 

Российской Федерации от 17.04.2018 года № 457 «"Об утверждении формы 

обязательного публичного отчета высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа 

государственной власти субъекта Российской Федерации) о результатах 

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, 

представляемого в законодательный (представительный) орган 

государственной власти субъекта Российской Федерации, и формы плана по 

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, 

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями 

медико-социальной экспертизы", постановления администрации 

Селемджинского района» от 03.11.2022 № 533 «Об утверждении итогов 

проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 

организациями в сфере культуры, образования и дополнительного 

образования на территории Селемджинского района»  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

«Красная шапочка» пгт. Февральск (приложение) (далее - План).  

2. Заместителю заведующей по ВМР – Индовской А.Б. разместить 

план на официальном сайте МБДОУ детский сад «Красная шапочка» пгт. 

Февральск 



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая          МБДОУ  

д/с        «Красная шапочка»                                                            О.А. Тюрикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-27T09:27:02+0900
	Тюрикова Ольга Анатольевна
	мною рассмотрен этот документ




